СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АЭРОПОРТ
РЕШЕНИЕ

от 22.05.2019 № 23/01
О согласовании проекта изменения схемы размещения нестационарных торговых объектов ГБУ «Гормост» на территории муниципального округа Аэропорт города Москвы в части изменения специализации.
      В соответствии с пунктом 1 части 5 Статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», Постановлением Правительства Москвы от 03.02.2011 № 26-ПП «О размещении нестационарных торговых объектов, расположенных в городе Москве на земельных участках и зданиях, строениях  и сооружениях, находящихся в государственной собственности» (в редакции от 09.06.2012 № 343-ПП) и обращением заместителя Департамента жилищно-коммунального хозяйства города Москвы от 22.04.2019 № 01-01-11-1765/19, Совет депутатов муниципального округа Аэропорт РЕШИЛ:

1. Согласовать проект изменения схемы размещения нестационарных торговых объектов ГБУ «Гормост» на территории муниципального округа Аэропорт города Москвы в части изменения специализации в соответствии с приложением.
2.Направить копию настоящего решения в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, Префектуру Северного административного округа города Москвы, Департамент жилищно-коммунального хозяйства города Москвы.
3.Настоящее решение опубликовать в бюллетене «Московский        муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте  http://asd-aer.ru/.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу  муниципального округа Аэропорт.
Глава муниципального
округа Аэропорт                                                                                   С.Л. Буткова

Приложение к решению Совета депутатов

  Муниципального округа Аэропорт

№ 23/01 от 22.05.2019

	п/п №
	№
	Округ
	Наименование инженерного сооружения
	Вид объекта
	Адрес размещения
	Площадь
	Специализация
	Период размещения

	1
	2
	3
	5
	4
	6
	7
	8
	9

	1
	1.1
	САО
	Аэропорт
	Киоск
	Ленинградский проспект, дом 62А, соор. 1
	6,30
	Комплексная
	с 1 января
по 31 декабря

	2
	1.2
	САО
	Аэропорт
	Киоск
	Ленинградский проспект, дом 62А, соор. 1
	5,80
	Комплексная
	с 1 января
по 31 декабря

	3
	1.3
	САО
	Аэропорт
	Киоск
	Ленинградский проспект, дом 62А, соор. 1
	5,80
	Комплексная
	с 1 января
по 31 декабря

	4
	1.4
	САО
	Аэропорт
	Киоск
	Ленинградский проспект, дом 62А, соор. 1
	5,80
	Комплексная
	с 1 января
по 31 декабря

	5
	1.5
	САО
	Аэропорт
	Киоск
	Ленинградский проспект, дом 62А, соор. 1
	5,80
	Комплексная
	с 1 января
по 31 декабря

	6
	1.6
	САО
	Аэропорт
	Киоск
	Ленинградский проспект, дом 62А, соор. 1
	5,80
	Комплексная
	с 1 января
по 31 декабря

	7
	1.7
	САО
	Аэропорт
	Киоск
	Ленинградский проспект, дом 62А, соор. 1
	5,80
	Комплексная
	с 1 января
по 31 декабря

	8
	1.8
	САО
	Аэропорт
	Киоск
	Ленинградский проспект, дом 62А, соор. 1
	5,80
	Комплексная
	с 1 января
по 31 декабря

	9
	1.9
	САО
	Аэропорт
	Киоск
	Ленинградский проспект, дом 62А, соор. 1
	5,80
	Комплексная
	с 1 января
по 31 декабря

	10
	1.10
	САО
	Аэропорт
	Киоск
	Ленинградский проспект, дом 62А, соор. 1
	5,80
	Комплексная
	с 1 января
по 31 декабря

	11
	1.11
	САО
	Аэропорт
	Киоск
	Ленинградский проспект, дом 62А, соор. 1
	5,80
	Комплексная
	с 1 января
по 31 декабря

	12
	1.12
	САО
	Аэропорт
	Киоск
	Ленинградский проспект, дом 62А, соор. 1
	6,40
	Комплексная
	с 1 января
по 31 декабря

	13
	1.13
	САО
	Аэропорт
	Киоск
	Ленинградский проспект, дом 62А, соор. 1
	6,80
	Комплексная
	с 1 января
по 31 декабря

	14
	1.14
	САО
	Аэропорт
	Киоск
	Ленинградский проспект, дом 62А, соор. 1
	5,90
	Комплексная
	с 1 января
по 31 декабря

	15
	1.15
	САО
	Аэропорт
	Киоск
	Ленинградский проспект, дом 62А, соор. 1
	6,50
	Комплексная
	с 1 января
по 31 декабря

	16
	1.16
	САО
	Аэропорт
	Киоск
	Ленинградский проспект, дом 62А, соор. 1
	5,90
	Комплексная
	с 1 января
по 31 декабря

	17
	1.17
	САО
	Аэропорт
	Киоск
	Ленинградский проспект, дом 62А, соор. 1
	6,50
	Комплексная
	с 1 января
по 31 декабря

	18
	1.18
	САО
	Аэропорт
	Киоск
	Ленинградский проспект, дом 62А, соор. 1
	5,90
	Комплексная
	с 1 января
по 31 декабря

	19
	1.19
	САО
	Аэропорт
	Киоск
	Ленинградский проспект, дом 62А, соор. 1
	5,90
	Комплексная
	с 1 января
по 31 декабря

	20
	1.20
	САО
	Аэропорт
	Киоск
	Ленинградский проспект, дом 62А, соор. 1
	6,50
	Комплексная
	с 1 января
по 31 декабря

	21
	1.21
	САО
	Аэропорт
	Киоск
	Ленинградский проспект, дом 62А, соор. 1
	5,90
	Комплексная
	с 1 января
по 31 декабря

	22
	1.22
	САО
	Аэропорт
	Киоск
	Ленинградский проспект, дом 62А, соор. 1
	6,50
	Комплексная
	с 1 января
по 31 декабря

	23
	1.23
	САО
	Аэропорт
	Киоск
	Ленинградский проспект, дом 62А, соор. 1
	5,90
	Комплексная
	с 1 января
по 31 декабря

	24
	1.24
	САО
	Аэропорт
	Киоск
	Ленинградский проспект, дом 62А, соор. 1
	5,80
	Комплексная
	с 1 января
по 31 декабря

	25
	1.25
	САО
	Аэропорт
	Киоск
	Ленинградский проспект, дом 62А, соор. 1
	6,50
	Комплексная
	с 1 января
по 31 декабря

	26
	1.26
	САО
	Аэропорт
	Киоск
	Ленинградский проспект, дом 62А, соор. 1
	5,90
	Комплексная
	с 1 января
по 31 декабря

	27
	1.27
	САО
	Аэропорт
	Киоск
	Ленинградский проспект, дом 62А, соор. 1
	5,90
	Комплексная
	с 1 января
по 31 декабря

	28
	1.28
	САО
	Аэропорт
	Киоск
	Ленинградский проспект, дом 62А, соор. 1
	5,90
	Комплексная
	с 1 января
по 31 декабря

	29
	1.29
	САО
	Аэропорт
	Киоск
	Ленинградский проспект, дом 62А, соор. 1
	5,90
	Комплексная
	с 1 января
по 31 декабря

	30
	1.30
	САО
	Аэропорт
	Киоск
	Ленинградский проспект, дом 62А, соор. 1
	6,10
	Комплексная
	с 1 января
по 31 декабря

	31
	2.1
	САО
	Боткинский
	Киоск
	Ленинградский пр., дом 33, соор. 1
	6,35
	Комплексная
	с 1 января
по 31 декабря

	32
	2.2
	САО
	Боткинский
	Киоск
	Ленинградский пр., дом 33, соор. 1
	5,86
	Комплексная
	с 1 января
по 31 декабря

	33
	2.3
	САО
	Боткинский
	Киоск
	Ленинградский пр., дом 33, соор. 1
	5,86
	Комплексная
	с 1 января
по 31 декабря

	34
	2.4
	САО
	Боткинский
	Киоск
	Ленинградский пр., дом 33, соор. 1
	5,86
	Комплексная
	с 1 января
по 31 декабря

	35
	2.5
	САО
	Боткинский
	Киоск
	Ленинградский пр., дом 33, соор. 1
	5,86
	Комплексная
	с 1 января
по 31 декабря

	36
	2.6
	САО
	Боткинский
	Киоск
	Ленинградский пр., дом 33, соор. 1
	5,86
	Комплексная
	с 1 января
по 31 декабря

	37
	2.7
	САО
	Боткинский
	Киоск
	Ленинградский пр., дом 33, соор. 1
	5,86
	Комплексная
	с 1 января
по 31 декабря

	38
	2.8
	САО
	Боткинский
	Киоск
	Ленинградский пр., дом 33, соор. 1
	5,62
	Комплексная
	с 1 января
по 31 декабря

	39
	2.9
	САО
	Боткинский
	Киоск
	Ленинградский пр., дом 33, соор. 1
	5,62
	Комплексная
	с 1 января
по 31 декабря

	40
	2.10
	САО
	Боткинский
	Киоск
	Ленинградский пр., дом 33, соор. 1
	5,86
	Комплексная
	с 1 января
по 31 декабря

	41
	2.11
	САО
	Боткинский
	Киоск
	Ленинградский пр., дом 33, соор. 1
	5,86
	Комплексная
	с 1 января
по 31 декабря

	42
	2.12
	САО
	Боткинский
	Киоск
	Ленинградский пр., дом 33, соор. 1
	5,86
	Комплексная
	с 1 января
по 31 декабря

	43
	2.13
	САО
	Боткинский
	Киоск
	Ленинградский пр., дом 33, соор. 1
	5,86
	Комплексная
	с 1 января
по 31 декабря

	44
	2.14
	САО
	Боткинский
	Киоск
	Ленинградский пр., дом 33, соор. 1
	5,86
	Комплексная
	с 1 января
по 31 декабря

	45
	2.15
	САО
	Боткинский
	Киоск
	Ленинградский пр., дом 33, соор. 1
	5,86
	Комплексная
	с 1 января
по 31 декабря

	46
	2.16
	САО
	Боткинский
	Киоск
	Ленинградский пр., дом 33, соор. 1
	5,62
	Комплексная
	с 1 января
по 31 декабря

с 1 января

	по 31 декабря

	48
	2.18
	САО
	Боткинский
	Киоск
	Ленинградский пр., дом 33, соор. 1
	5,86
	Комплексная
	с 1 января
по 31 декабря

	49
	2.19
	САО
	Боткинский
	Киоск
	Ленинградский пр., дом 33, соор. 1
	5,86
	Комплексная
	с 1 января
по 31 декабря

	50
	2.20
	САО
	Боткинский
	Киоск
	Ленинградский пр., дом 33, соор. 1
	5,86
	Комплексная
	с 1 января
по 31 декабря

	51
	2.21
	САО
	Боткинский
	Киоск
	Ленинградский пр., дом 33, соор. 1
	5,86
	Комплексная
	с 1 января
по 31 декабря

	52
	2.22
	САО
	Боткинский
	Киоск
	Ленинградский пр., дом 33, соор. 1
	5,86
	Комплексная
	с 1 января
по 31 декабря

	53
	2.23
	САО
	Боткинский
	Киоск
	Ленинградский пр., дом 33, соор. 1
	6,35
	Комплексная
	с 1 января
по 31 декабря

	54
	2.24
	САО
	Боткинский
	Торговый автомат
	Ленинградский пр., дом 33, соор. 1
	0,76
	Комплексная
	с 1 января
по 31 декабря

	55
	2.25
	САО
	Боткинский
	Торговый автомат
	Ленинградский пр., дом 33, соор. 1
	0,76
	Комплексная
	с 1 января
по 31 декабря

	56
	3.1
	САО
	Подземный пешеходный переход
	Киоск
	Ленинградский пр., дом 36, соор. 1
	6,35
	Комплексная
	с 1 января
по 31 декабря

	57
	3.2
	САО
	Подземный пешеходный переход
	Киоск
	Ленинградский пр., дом 36, соор. 1
	5,86
	Комплексная
	с 1 января
по 31 декабря

	58
	3.3
	САО
	Подземный пешеходный переход
	Киоск
	Ленинградский пр., дом 36, соор. 1
	5,86
	Комплексная
	с 1 января
по 31 декабря

	59
	3.4
	САО
	Подземный пешеходный переход
	Киоск
	Ленинградский пр., дом 36, соор. 1
	5,86
	Комплексная
	с 1 января
по 31 декабря

	60
	3.5
	САО
	Подземный пешеходный переход
	Киоск
	Ленинградский пр., дом 36, соор. 1
	5,86
	Комплексная
	с 1 января
по 31 декабря

	61
	3.6
	САО
	Подземный пешеходный переход
	Киоск
	Ленинградский пр., дом 36, соор. 1
	5,86
	Комплексная
	с 1 января
по 31 декабря

	62
	3.7
	САО
	Подземный пешеходный переход
	Киоск
	Ленинградский пр., дом 36, соор. 1
	5,86
	Комплексная
	с 1 января
по 31 декабря

	63
	3.8
	САО
	Подземный пешеходный переход
	Киоск
	Ленинградский пр., дом 36, соор. 1
	5,62
	Комплексная
	с 1 января
по 31 декабря

	64
	3.9
	САО
	Подземный пешеходный переход
	Киоск
	Ленинградский пр., дом 36, соор. 1
	5,62
	Комплексная
	с 1 января
по 31 декабря

	65
	3.10
	САО
	Подземный пешеходный переход
	Киоск
	Ленинградский пр., дом 36, соор. 1
	5,86
	Комплексная
	с 1 января
по 31 декабря

	66
	3.11
	САО
	Подземный пешеходный переход
	Киоск
	Ленинградский пр., дом 36, соор. 1
	5,86
	Комплексная
	с 1 января
по 31 декабря

	67
	3.12
	САО
	Подземный пешеходный переход
	Киоск
	Ленинградский пр., дом 36, соор. 1
	5,86
	Комплексная
	с 1 января
по 31 декабря

	68
	3.13
	САО
	Подземный пешеходный переход
	Киоск
	Ленинградский пр., дом 36, соор. 1
	5,86
	Комплексная
	с 1 января
по 31 декабря

	69
	3.14
	САО
	Подземный пешеходный переход
	Киоск
	Ленинградский пр., дом 36, соор. 1
	5,86
	Комплексная
	с 1 января
по 31 декабря

	70
	3.15
	САО
	Подземный пешеходный переход
	Киоск
	Ленинградский пр., дом 36, соор. 1
	5,86
	Комплексная
	с 1 января
по 31 декабря

	71
	3.16
	САО
	Подземный пешеходный переход
	Киоск
	Ленинградский пр., дом 36, соор. 1
	5,62
	Комплексная
	с 1 января
по 31 декабря

	72
	3.17
	САО
	Подземный пешеходный переход
	Киоск
	Ленинградский пр., дом 36, соор. 1
	5,62
	Комплексная
	с 1 января
по 31 декабря

	73
	3.18
	САО
	Подземный пешеходный переход
	Киоск
	Ленинградский пр., дом 36, соор. 1
	6,35
	Комплексная
	с 1 января
по 31 декабря

	74
	4.1
	САО
	Переход подземный
	Киоск
	Ленинградский пр., дом 60, соор. 1
	6,35
	Комплексная
	с 1 января
по 31 декабря

	75
	4.2
	САО
	Переход подземный
	Киоск
	Ленинградский пр., дом 60, соор. 1
	5,86
	Комплексная
	с 1 января
по 31 декабря

	76
	4.3
	САО
	Переход подземный
	Киоск
	Ленинградский пр., дом 60, соор. 1
	5,86
	Комплексная
	с 1 января
по 31 декабря

	77
	4.4
	САО
	Переход подземный
	Киоск
	Ленинградский пр., дом 60, соор. 1
	5,86
	Комплексная
	с 1 января
по 31 декабря

	78
	4.5
	САО
	Переход подземный
	Киоск
	Ленинградский пр., дом 60, соор. 1
	5,86
	Комплексная
	с 1 января
по 31 декабря

	79
	4.6
	САО
	Переход подземный
	Киоск
	Ленинградский пр., дом 60, соор. 1
	5,86
	Комплексная
	с 1 января
по 31 декабря

	80
	4.7
	САО
	Переход подземный
	Киоск
	Ленинградский пр., дом 60, соор. 1
	5,86
	Комплексная
	с 1 января
по 31 декабря

	81
	4.8
	САО
	Переход подземный
	Киоск
	Ленинградский пр., дом 60, соор. 1
	5,62
	Комплексная
	с 1 января
по 31 декабря

	82
	4.9
	САО
	Переход подземный
	Киоск
	Ленинградский пр., дом 60, соор. 1
	5,62
	Комплексная
	с 1 января
по 31 декабря

	83
	4.10
	САО
	Переход подземный
	Киоск
	Ленинградский пр., дом 60, соор. 1
	5,86
	Комплексная
	с 1 января
по 31 декабря

	84
	4.11
	САО
	Переход подземный
	Киоск
	Ленинградский пр., дом 60, соор. 1
	5,86
	Комплексная
	с 1 января
по 31 декабря

	85
	4.12
	САО
	Переход подземный
	Киоск
	Ленинградский пр., дом 60, соор. 1
	5,86
	Комплексная
	с 1 января
по 31 декабря

	86
	4.13
	САО
	Переход подземный
	Киоск
	Ленинградский пр., дом 60, соор. 1
	5,86
	Комплексная
	с 1 января
по 31 декабря

	87
	4.14
	САО
	Переход подземный
	Киоск
	Ленинградский пр., дом 60, соор. 1
	5,86
	Комплексная
	с 1 января
по 31 декабря

	88
	4.15
	САО
	Переход подземный
	Киоск
	Ленинградский пр., дом 60, соор. 1
	5,86
	Комплексная
	с 1 января
по 31 декабря

	89
	4.16
	САО
	Переход подземный
	Киоск
	Ленинградский пр., дом 60, соор. 1
	5,62
	Комплексная
	с 1 января
по 31 декабря

	90
	4.17
	САО
	Переход подземный
	Киоск
	Ленинградский пр., дом 60, соор. 1
	5,62
	Комплексная
	с 1 января
по 31 декабря

	91
	4.18
	САО
	Переход подземный
	Киоск
	Ленинградский пр., дом 60, соор. 1
	5,86
	Комплексная
	с 1 января
по 31 декабря

	92
	4.19
	САО
	Переход подземный
	Киоск
	Ленинградский пр., дом 60, соор. 1
	5,86
	Комплексная
	с 1 января
по 31 декабря

	93
	4.20
	САО
	Переход подземный
	Киоск
	Ленинградский пр., дом 60, соор. 1
	5,86
	Комплексная
	с 1 января
по 31 декабря

	94
	4.21
	САО
	Переход подземный
	Киоск
	Ленинградский пр., дом 60, соор. 1
	5,86
	Комплексная
	с 1 января
по 31 декабря

	95
	4.22
	САО
	Переход подземный
	Киоск
	Ленинградский пр., дом 60, соор. 1
	5,86
	Комплексная
	с 1 января
по 31 декабря

	96
	4.23
	САО
	Переход подземный
	Киоск
	Ленинградский пр., дом 60, соор. 1
	5,86
	Комплексная
	с 1 января
по 31 декабря

	97
	4.24
	САО
	Переход подземный
	Киоск
	Ленинградский пр., дом 60, соор. 1
	6,35
	Комплексная
	с 1 января
по 31 декабря